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Nazwa Monitor Mitsubishi LM55P1

Cena 31 180,00 zł

Producent Mitsubishi

OPIS PRODUKTU

55-calowy monitor LCD o superwąskiej ramce

Oparty na podobnej koncepcji „Smart 7" do kostek ścian wideo Seventy Series, LM55P1 jest wyposażony

w cyfrowy obwód gradacyjny Mitsubishi Electric, który zapewnia równomierny rozkład jasności na

ekranie, co skutkuje reprodukcją ostrych, żywych obrazów Control Room Display Wall od krawędzi do

krawędzi w konfiguracjach wieloekranowych. Innowacyjny opatentowany obwód sterowania

przestrzenią barw równoważy niewielkie różnice kolorów między wyświetlaczami. Proporcje każdego

koloru podstawowego (czerwony/zielony/niebieski) i innych mieszanek kolorów są regulowane w celu

zapewnienia spójnego mieszania kolorów i doskonałej jednolitości.

Ekrany o wymiarach do 5 x 5 można tworzyć za pomocą wbudowanej kompensacji szprosów, aby

zapewnić zachowanie dokładnej geometrii wyświetlania.

Dostępny jest pełen zakres cyfrowych terminali wejściowych, w tym HDMI x1, DVI-D x1, DisplayPort x1 i

gniazdo Intel® OPS x1. Można połączyć szeregowo do czterech wyświetlaczy, aby utworzyć jeden, w

pełni cyfrowy wyświetlacz. LM55P1 jest wyposażony w dwa wbudowane głośniki i bogactwo innych

funkcji, takich jak obraz w obrazie i zaawansowane zarządzanie energią.

LM55P155"700cd/m²3500:1Full HDZintegrowana funkcja kontroli przestrzeni kolorów utrzymuje

jednolitość kolorów między sąsiadującymi monitorami. Opatentowany obwód gradacji cyfrowej

Mitsubishi automatycznie kompensuje poziom jasności na krawędziach ekranu, gdzie jasność zwykle

zanika, zapewniając w ten sposób optymalny rozkład jasności i jednolitość w konfiguracjach

kafelkowych z wieloma ekranami.

Monitory LCD LM55P1 integrują uproszczone przetwarzanie wewnętrzne, co może wyeliminować

potrzebę korzystania z zewnętrznego procesora obrazu. Po prawidłowej konfiguracji każdy sześcian

może wyświetlać do czterech okien i jeden obraz tła na ekran lub do sześciu okien, jeśli obraz tła nie jest

używany na całej ścianie wyświetlacza. Możesz swobodnie przesuwać wiele okien i, korzystając z

oprogramowania Mitsubishi D-Wall, sterować systemem za pomocą intuicyjnego graficznego interfejsu

użytkownika.



Można wybrać trzy tryby zasilania podświetlenia (Jasny, Normalny i Eko) w zależności od środowiska

pracy.
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